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Känslighet: Verksamhetsinformation

Enhetschef kulturskolenheten 
Michael Nordberg 
0410–733067 
michael.nordberg@trelleborg.se 

Verksamhetsrapport för december - 
kulturskolenheten  
December är som vanligt en månad med många konserter och det har  
varit både små och stora arrangemang som Kulturskolans elever har 
medverkat i. 
Vi har även deltagit i arrangemang som vi inte har varit arrangörer av men 
blivit ombedda att medverka i. I år medverkade vi i Trelleborgens ljusfest, 
under skyltsöndagen och så svarade vi för musikunderhållningen på 
kommunfullmäktiges julavslutning. Det sistnämnda fick vi väldigt stor 
uppskattning för av kommunfullmäktiges ordförande som stod som 
arrangör för tillställningen. 
 
I samband med vår egen stora julavslutning i St. Nicolai kyrka blev 
lärarpersonalen ordentligt överraskade av Trelleborgs Allehanda som dök 
upp och delade ut Trelleborgs Allehandas Kulturpris till Kulturskolans 
lärarpersonal. Fantastiskt kul att priset gick till dem och ett stort bevis på att 
Kulturskolan är en viktig och uppskattad verksamhet av Trelleborgs 
kommuninvånare. 
Julkonserten i sig blev också väldigt lyckad och inför en fullsatt kyrka 
visade våra elever i musik, dans och teater vilken hög klass de håller och 
vilken hög kompetens våra lärare har som kan få dem att prestera så här 
bra. 
 
Som alla känner till är Kulturskolan kommunens största verksamhet när det 
gäller att ge barn och ungdomar möjlighet till kulturutövande och är en 
oumbärlig verksamhet när det gäller att uppfylla de krav på barns 
rättigheter som barnkonventionen ställer. Ett ökat inflytande av barn och 
unga i en verksamhet som är till för dem är därför ett prioriterat 
arbete under 2024 för att öka Kulturskolans attraktionskraft.   
 
 
Terminen avslutades med en utvärderingsdag för lärarpersonalen där även 
de fick ta del av den dragning om våra lokalbehov som presenterades för 
KFN vid senaste mötet. Vi hoppas alla att det blir verklighet med en 
utbyggnad och att arbetet kommer att starta under den här 
mandatperioden. 
Någon satsning på Kulturskolans lokaler har inte gjorts sedan 1976. 
 
God Jul och Gott Nytt År önskar jag er alla! 
/Michael 
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